o odobravanju sredstava za nabavku invalidskih kolica pripadnicima branilačke populacije 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 90.000,00 KM (slovima: devedesethiljada konvertibil-
nih maraka) za nabavku ortopedskih pomagala-aktivnih invalidskih kolica na mehanički pogon i to po 
4.500,00 (slovima: četirihiljadepetstotina konvertibilnih maraka) pripadnicima branilačke populacije - 
paraplegičarima kako slijedi: 
1. Mehanović (Omer) Nerminu iz Zenice  11.  Keškić (Ramiz) Đenanu iz Breze 
2. Brljak (Husein) Fikretu iz Zenice   12.  Halilović (Zihad) Elviri iz Maglaja